МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«Башкирский государственный педагогический университет

им. М. Акмуллы»
(ФГБОУ ВО «БГПУ им. М. Акмуллы»)

/X 2о/7г.
П Р И К А З

Уфа

Об утверждении перечня должностей, на которые
распространяются ограничения, запреты и обязанности,

предусмотренные постановлением Правительства Российской
Федерации от 5 июля 2013 года № 568

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 № 273-ФЗ

«О противодействии коррупции», постановлением Правительства

Российской Федерации от 5 июля 2013 № 568, приказом Министерства

образования и науки Российской Федерации от 13 сентября 2013 г. № 1070,

приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 28

октября 2015 № 1227 п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить следующий перечень должностей в федеральном

государственном бюджетном образовательном учреждении высшего

образования «Башкирский государственный педагогический университет им.

М. Акмуллы», на которые распространяются ограничения, запреты и

обязанности, предусмотренные постановлением Правительства Российской

Федерации № 568 от 5 июля 2013 года:

— ректор;

— начальник финансово-экономического управления-главный

бухгалтер.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Р.М. Асадуллин

Об утверждении перечня должностей, на которые распространяются ограничения, запреты и обязанности,
предусмотренные постановлением Правительства Российской Федерации от 5 июля 2013 года № 568 - 09

Лист согласования по приказу «Об утверждении перечня
должностей, на которые распространяются ограничения, запреты и

обязанности, предусмотренные постановлением Правительства
Российской Федерации от 5 июля 2013 года № 568»

шЩ  от« А?» f t

Визы согласования документа:

Начальник юридического отдела А.У. Таштимерова

Начальник отдела
документационного обеспечения Г.Р. Фаттахова

А.У. Таштимерова
8 (347) 272-57-46

Об утверждении перечня должностей, на которые распространяются ограничения, запреты и обязанности,
предусмотренные постановлением Правительства Российской Федерации от 5 июля 2013 года№ 568 - 09